
K i v o n a t  
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 2016. január 27-én megtartott rendes, nyílt ülésén  

készült jegyzőkönyvéből 
 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 11 igen (egyhangú) szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

16/2016. (I. 27.) képviselő-testületi határozat 
 
 
Tárgy: a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló rendelet felülvizsgálatáról 
 
Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozat 1. mellékletét képező a 
háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló rendelet-tervezetet véleményezési eljárás 
lefolytatására alkalmasnak minősíti. 

 

A képviselő-testület felkéri a Bicskei Polgármesteri Hivatal jegyzőjét, hogy a rendelet-
tervezetet a véleményezésre jogosult szerveknek küldje meg. 

 

Határidő:  2016. február 10. 
Felelős:  Jegyző 

K.m.f. 
    
           
 
            Pálffy Károly       Dr. Révész Zoltán 
   polgármester         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

16/2016. (I. 27.) képviselő-testületi határozat 1. melléklete  
 

 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2016. (……) önkormányzati rendelete 

 
a háziorvosi körzetek meghatározásáról 

 
     (tervezet) 

 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bicske város közigazgatási területén 
egészségügyi alapellátásként nyújtott háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 
(továbbiakban együtt: háziorvosi) ellátás körzeteit 

a) 6 felnőtt háziorvosi körzetben, 

b) 2 házi gyermekorvosi körzetben, 

c) 3 vegyes fogorvosi körzetben 

határozza meg. 

2. § A háziorvosi körzetek területének meghatározását az 1. melléklet tartalmazza. 

3. § A háziorvosi körzetekben praxisjog alapján önálló orvosi tevékenységet folytató orvosok 
listáját a 2. melléklet tartalmazza. 
4. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 13/2004. (III.31.) 
önkormányzati rendelet. 

 

 Pálffy Károly dr. Révész Zoltán 
 polgármester jegyző 

ZÁRADÉK 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bicske, 2016. …………………. 

 dr. Révész Zoltán 
 jegyző 



A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Bem utca teljes közterület
2. Bocskay köz teljes közterület
3. Bocskay utca teljes közterület
4. Deák Ferenc utca teljes közterület
5. Fáy András utca teljes közterület
6. Hársfa utca teljes közterület
7. Kisfaludy utca teljes közterület
8. Kossuth utca teljes közterület
9. Madách Imre utca teljes közterület

10. Munkácsy Mihály utca teljes közterület
11. Muskátli utca teljes közterület
12. Nagy Károly tér teljes közterület
13. Nagy Károly utca teljes közterület
14. Szent István út teljes közterület
15. Varga József utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Ady Endre utca teljes közterület
2. Arany János utca teljes közterület
3. Bartók Béla utca teljes közterület
4. Bethlen Gábor utca teljes közterület
5. Bogya Károly utca teljes közterület
6. Botond tér teljes közterület
7. Csabdi utca 20 konkrét házszám
8. Csokonai utca teljes közterület
9. Dózsa György utca teljes közterület

10. Flórianna tér teljes közterület
11. Galagonyás dűlő teljes közterület
12. Hegyikastély egyéb teljes közterület
13. Hősök tere teljes közterület
14. Jakab utca teljes közterület
15. Jókai utca teljes közterület
16. József Attila utca teljes közterület
17. Kanizsai utca teljes közterület
18. Kossuth tér 1-től 15-ig folyamatos házszámok
19. Lehel köz teljes közterület
20. Petőfi tér teljes közterület
21. Petőfi Sándor utca teljes közterület
22. Prohászka Ottokár utca teljes közterület
23. Szarka János tér teljes közterület
24. Szent László utca teljes közterület
25. Tompa Mihály utca teljes közterület

1. melléklet a …./2015. (…….) önkormányzati rendelethez

1. felnőtt háziorvosi körzetek
1.1.  1. sz. felnőtt háziorvosi körzet

1.2.  2. sz. felnőtt háziorvosi körzet



26. Tószeg utca teljes közterület
27. Vörösmarty utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Akácfa utca teljes közterület
2. Aradi vértanúk utca teljes közterület
3. Árpád utca teljes közterület
4. Barsi József utca teljes közterület
5. Diófa utca teljes közterület
6. Hunyadi utca teljes közterület
7. Jegenyefa utca teljes közterület
8. Kerecsendi K. Márton utca teljes közterület
9. Kézai Simon utca teljes közterület

10. Kőris utca teljes közterület
11. Losonczi utca teljes közterület
12. Máléhegy egyéb teljes közterület
13. Nefelejcs utca teljes közterület
14. Rákóczi utca teljes közterület
15. Rigó utca teljes közterület
16. Széchenyi utca teljes közterület
17. Táncsics Mihály utca teljes közterület
18. Tölgyfa utca teljes közterület
19. Űrhajós utca teljes közterület
20. Vasvári Pál utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Apponyi Albert utca 1-től 17-ig páratlan házszámok
2. Baboshegy egyéb teljes közterület
3. Bajcsy-Zsilinszky utca teljes közterület
4. Batthyány Lajos utca teljes közterület
5. Bitangvölgy egyéb teljes közterület
6. Csabdi utca 1-től 18-ig folyamatos házszámok
7. Csabdi utca 25 konkrét házszám
8. Csók utca teljes közterület
9. Csordakút puszta teljes közterület

10. Előhegy egyéb teljes közterület
11. Endresz György utca 1-től 21-ig folyamatos házszámok
12. Erdőalja utca teljes közterület
13. Forgách Antal utca teljes közterület
14. Kossuth tér 16-tól 22-ig folyamatos házszámok
15. Kőrösi Csoma utca teljes közterület
16. Középhegy dűlő teljes közterület
17. Magyar Sándor utca 1-től 21-ig páratlan házszámok
18. Ravasz László utca teljes közterület
19. Rózsa utca teljes közterület
20. Váci Mihály utca teljes közterület

1.3.  3. sz. felnőtt háziorvosi körzet

1.4.  4. sz. felnőtt háziorvosi körzet



21. Vereczkei utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Apponyi Albert utca 44-től 62-ig páros házszámok
2. Apponyi Albert utca 57-től 69/B-ig páratlan házszámok
3. Bányász utca 37-től 48-ig folyamatos házszámok
4. Barki utca 15-től 45-ig páratlan házszámok
5. Barki utca 18-tól 48-ig páros házszámok
6. Béke utca 24-től 44-ig páros házszámok
7. Béke utca páratlan házszámok
8. Bihari utca teljes közterület
9. Búzakalász utca teljes közterület

10. Csákvári út teljes közterület
11. Dankó Pista utca teljes közterület
12. Dobó utca teljes közterület
13. Gárdonyi utca teljes közterület
14. Kinizsi utca teljes közterület
15. Kölcsey utca teljes közterület
16. Móricz Zsigmond utca teljes közterület
17. Olajtelep utca teljes közterület
18. Rozgonyi utca 14-től 34-ig páros házszámok
19. Rozgonyi utca páratlan házszámok
20. Szent Imre utca teljes közterület
21. Szondy köz teljes közterület
22. Szondy utca teljes közterület
23. Tatai út teljes közterület
24. Téglagyár utca teljes közterület
25. Thököly utca teljes közterület
26. Török Bálint utca 31-től 33-ig páratlan házszámok
27. Török Bálint utca 38-tól 42-ig páros házszámok
28. Törökverő utca teljes közterület
29. Vajda János utca teljes közterület
30. Vak Bottyán tér teljes közterület
31. Váradi Dániel utca teljes közterület
32. Zrínyi utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Apponyi Albert utca 2-től 42-ig páros házszámok
2. Apponyi Albert utca 19-től 55-ig páratlan házszámok
3. Autópálya főmérnökség teljes közterület
4. Bányász utca 1-től 36-ig folyamatos házszámok
5. Barki utca 1-től 13-ig páratlan házszámok
6. Barki utca 2-től 16/A-ig páros házszámok
7. Béke utca 2-től 22-ig páros házszámok
8. Endresz György utca 22-től 47-ig folyamatos házszámok
9. Erkel Ferenc utca teljes közterület

1.5.  5. sz. felnőtt háziorvosi körzet

1.6.  6. sz. felnőtt háziorvosi körzet



10. Klapka György utca teljes közterület
11. Kodály Zoltán utca teljes közterület
12. Magyar Sándor utca 4-től 54-ig páros házszámok
13. Magyar Sándor utca 23-tól 85-ig páratlan házszámok
14. Május 1. utca teljes közterület
15. Rozgonyi utca 2-től 10-ig páros házszámok
16. Török Bálint utca 1-től 29-ig páratlan házszámok
17. Török Bálint utca 2-től 36-ig páros házszámok
18. Virág köz teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Ady Endre utca teljes közterület
2. Akácfa utca teljes közterület
3. Apponyi Albert utca 2-től 48-ig páros házszámok
4. Apponyi Albert utca 19-től 37-ig páratlan házszámok
5. Aradi vértanúk utca teljes közterület
6. Arany János utca teljes közterület
7. Árpád utca utca teljes közterület
8. Autópálya főmérnökség teljes közterület
9. Bányász utca 1-től 35-ig páratlan házszámok

10. Barki utca 19-től 45-ig páratlan házszámok
11. Barki utca 26-tól 48-ig páros házszámok
12. Barsi József utca teljes közterület
13. Bartók Béla utca teljes közterület
14. Bethlen Gábor utca teljes közterület
15. Bogya Károly utca teljes közterület
16. Botond tér teljes közterület
17. Csokonai utca teljes közterület
18. Diófa utca teljes közterület
19. Dózsa György utca teljes közterület
20. Endresz György utca teljes közterület
21. Erdőalja utca 2-től 66-ig páros házszámok
22. Erdőalja utca 25-től 35-ig páratlan házszámok
23. Erkel Ferenc utca teljes közterület
24. Flórianna tér teljes közterület
25. Galagonyás dűlő teljes közterület
26. Gesztenye utca teljes közterület
27. Hegyikastély egyéb teljes közterület
28. Hősök tere teljes közterület
29. Hunyadi utca teljes közterület
30. Jakab utca teljes közterület
31. Jegenyefa utca teljes közterület
32. Jókai utca teljes közterület
33. József Attila utca teljes közterület
34. Kanizsai utca teljes közterület
35. Kerecsendi K. Márton utca teljes közterület
36. Kézai Simon utca teljes közterület

2.1.  1. sz. házi gyermekorvosi körzet
2. házi gyermekorvosi körzetek



37. Klapka György utca teljes közterület
38. Kodály Zoltán utca teljes közterület
39. Kossuth tér tér 1-től 15-ig folyamatos házszámok
40. Kőris utca teljes közterület
41. Lehel köz teljes közterület
42. Losonczi utca teljes közterület
43. Madách Imre utca teljes közterület
44. Magyar Sándor utca 23-tól 85-ig páratlan házszámok
45. Magyar Sándor utca 26-tól 54-ig páros házszámok
46. Máléhegy egyéb teljes közterület
47. Nefelejcs utca teljes közterület
48. Nyárfa utca teljes közterület
49. Petőfi tér teljes közterület
50. Petőfi Sándor utca teljes közterület
51. Prohászka Ottokár utca teljes közterület
52. Rákóczi utca teljes közterület
53. Rigó utca teljes közterület
54. Rozgonyi utca 1-től 11-ig páratlan házszámok
55. Rozgonyi utca 2-től 16-ig páros házszámok
56. Spar út teljes közterület
57. Szarka János tér teljes közterület
58. Széchenyi utca teljes közterület
59. Szent László utca teljes közterület
60. Táncsics Mihály utca teljes közterület
61. Tompa Mihály utca teljes közterület
62. Tószeg utca teljes közterület
63. Tölgyfa utca teljes közterület
64. Űrhajós utca teljes közterület
65. Vasvári Pál utca teljes közterület
66. Virág köz teljes közterület
67. Vörösmarty utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Apponyi Albert utca 1-től 17-ig páratlan házszámok
2. Apponyi Albert utca 39-től 69/B-ig páratlan házszámok
3. Apponyi Albert utca 50-től 62-ig páros házszámok
4. Baboshegy egyéb teljes közterület
5. Bajcsy-Zsilinszky utca teljes közterület
6. Bányász utca 2-től 38-ig páros házszámok
7. Bányász utca 37-től 43-ig páratlan házszámok
8. Bányász utca 40-től 48-ig páros házszámok
9. Barki utca 1-től 17-ig páratlan házszámok

10. Barki utca 2-től 24-ig páros házszámok
11. Batthyány Lajos utca teljes közterület
12. Béke utca teljes közterület
13. Bem utca teljes közterület
14. Bihari utca teljes közterület
15. Bitangvölgy egyéb teljes közterület

2.2.  2. sz. házi gyermekorvosi körzet



16. Bocskay köz teljes közterület
17. Bocskay utca teljes közterület
18. Búzakalász utca teljes közterület
19. Csabdi utca teljes közterület
20. Csákvári út teljes közterület
21. Családok parkja teljes közterület
22. Csók utca teljes közterület
23. Csordakút puszta teljes közterület
24. Dankó Pista utca teljes közterület
25. Deák Ferenc utca teljes közterület
26. Dobó utca teljes közterület
27. Előhegy egyéb teljes közterület
28. Erdőalja utca 1-től 23-ig páratlan házszámok
29. Fáy András utca teljes közterület
30. Forgách Antal utca teljes közterület
31. Gárdonyi utca teljes közterület
32. Hársfa utca teljes közterület
33. Kinizsi utca teljes közterület
34. Kisfaludy utca teljes közterület
35. Kossuth tér 16-tól 22-ig folyamatos házszámok
36. Kossuth utca teljes közterület
37. Kölcsey utca teljes közterület
38. Kőrösi Csoma utca teljes közterület
39. Középhegy dűlő teljes közterület
40. Magyar Sándor utca 1-től 21-ig páratlan házszámok
41. Magyar Sándor utca 2-től 24-ig páros házszámok
42. Május 1. utca teljes közterület
43. Móricz Zsigmond utca teljes közterület
44. Munkácsy Mihály utca teljes közterület
45. Muskátli utca teljes közterület
46. Nagy Károly tér teljes közterület
47. Nagy Károly utca teljes közterület
48. Olajtelep utca teljes közterület
49. Ónadi Sámuel park teljes közterület
50. Ravasz László utca teljes közterület
51. Rozgonyi utca 13-tól 27-ig páratlan házszámok
52. Rozgonyi utca 18-tól 34-ig páros házszámok
53. Rózsa utca teljes közterület
54. Szent Imre utca teljes közterület
55. Szent István út teljes közterület
56. Szondy köz teljes közterület
57. Szondy utca teljes közterület
58. Tatai út teljes közterület
59. Téglagyár utca teljes közterület
60. Thököly utca teljes közterület
61. Török Bálint utca teljes közterület
62. Törökverő utca teljes közterület
63. Váci Mihály utca teljes közterület
64. Vajda János utca teljes közterület
65. Vak Bottyán tér teljes közterület



66. Váradi Dániel utca teljes közterület
67. Varga József utca teljes közterület
68. Vereczkei utca teljes közterület
69. Zrínyi utca teljes közterület

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Ady Endre utca teljes közterület
2. Apponyi Albert utca teljes közterület
3. Autópálya főmérnökség teljes közterület
4. Baboshegy egyéb teljes közterület
5. Bajcsy-Zsilinszky utca teljes közterület
6. Bányász utca teljes közterület
7. Barki utca teljes közterület
8. Batthyány Lajos utca teljes közterület
9. Béke utca teljes közterület

10. Bem utca teljes közterület
11. Bethlen Gábor utca teljes közterület
12. Bitangvölgy egyéb teljes közterület
13. Csabdi utca teljes közterület
14. Csók utca teljes közterület
15. Csordakút puszta teljes közterület
16. Dózsa György utca teljes közterület
17. Előhegy egyéb teljes közterület
18. Endresz György utca teljes közterület
19. Erdőalja utca teljes közterület
20. Erkel Ferenc utca teljes közterület
21. Forgách Antal utca teljes közterület
22. Galagonyás dűlő teljes közterület
23. Klapka György utca teljes közterület
24. Kodály Zoltán utca teljes közterület
25. Kossuth tér teljes közterület
26. Kossuth utca teljes közterület
27. Kőrösi Csoma utca teljes közterület
28. Középhegy dűlő teljes közterület
29. Lehel köz teljes közterület
30. Magyar Sándor utca teljes közterület
31. Május 1. utca teljes közterület
32. Nagy Károly tér teljes közterület
33. Nagy Károly utca teljes közterület
34. Ravasz László utca teljes közterület
35. Rozgonyi utca teljes közterület
36. Rózsa utca teljes közterület
37. Szent Imre utca teljes közterület
38. Szent László utca teljes közterület
39. Téglagyár utca teljes közterület
40. Török Bálint utca teljes közterület
41. Váci Mihály utca teljes közterület

3.1.  1. sz. vegyes fogorvosi körzet
3. vegyes fogorvosi körzetek



42. Varga József utca teljes közterület
43. Vereczkei utca teljes közterület
44. Virág köz teljes közterület

1.
2.

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Arany János utca teljes közterület
2. Bartók Béla utca teljes közterület
3. Bihari utca teljes közterület
4. Bocskay köz teljes közterület
5. Bocskay utca teljes közterület
6. Bogya Károly utca teljes közterület
7. Botond tér teljes közterület
8. Csákvári út teljes közterület
9. Csokonai utca teljes közterület

10. Dankó Pista utca teljes közterület
11. Deák Ferenc utca teljes közterület
12. Dobó utca teljes közterület
13. Fáy András utca teljes közterület
14. Flórianna tér teljes közterület
15. Gárdonyi utca teljes közterület
16. Hársfa utca teljes közterület
17. Hegyikastély egyéb teljes közterület
18. Hősök tere teljes közterület
19. Jakab köz teljes közterület
20. Jakab utca teljes közterület
21. Jókai utca teljes közterület
22. József Attila utca teljes közterület
23. Kanizsai utca teljes közterület
24. Kinizsi utca teljes közterület
25. Kisfaludy utca teljes közterület
26. Losonczi utca teljes közterület
27. Madách Imre utca teljes közterület
28. Olajtelep utca teljes közterület
29. Petőfi tér teljes közterület
30. Petőfi Sándor utca teljes közterület
31. Prohászka Ottokár utca teljes közterület
32. Rigó utca teljes közterület
33. Szarka János tér teljes közterület
34. Szondy köz teljes közterület
35. Szondy utca teljes közterület
36. Tompa Mihály utca teljes közterület
37. Tószeg utca teljes közterület

3.2.  2. sz. vegyes fogorvosi körzet

3.1.1.  1. sz. vegyes fogorvosi körzethez tartozó intézmének

intézmény neve
Vajda János Gimnázium
Szent László Általános Iskola

A



38. Törökverő utca teljes közterület
39. Váradi Dániel utca teljes közterület
40. Vörösmarty utca teljes közterület

1.
2.

A B C D
közterület neve jellege házszám tartomány intervallum típusa

1. Akácfa utca utca teljes közterület
2. Aradi vértanúk utca teljes közterület
3. Árpád utca teljes közterület
4. Barsi József utca teljes közterület
5. Búzakalász utca teljes közterület
6. Diófa utca teljes közterület
7. Hunyadi utca teljes közterület
8. Jegenyefa utca teljes közterület
9. Kerecsendi K. Márton utca teljes közterület

10. Kölcsey utca teljes közterület
11. Kőris utca teljes közterület
12. Máléhegy egyéb teljes közterület
13. Móricz Zsigmond utca teljes közterület
14. Munkácsy Mihály utca teljes közterület
15. Nefelejcs utca teljes közterület
16. Rákóczi utca teljes közterület
17. Széchenyi utca teljes közterület
18. Szent István út teljes közterület
19. Táncsics Mihály utca teljes közterület
20. Tatai út teljes közterület
21. Thököly utca teljes közterület
22. Tölgyfa utca teljes közterület
23. Űrhajós utca teljes közterület
24. Vajda János utca teljes közterület
25. Vak Bottyán tér teljes közterület
26. Vasvári Pál utca teljes közterület
27. Zrínyi utca teljes közterület

1.

3.3.  3. sz. vegyes fogorvosi körzet

3.3.1.  3. sz. vegyes fogorvosi körzethez tartozó intézmének

intézmény neve
Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola

3.2.1.  2. sz. vegyes fogorvosi körzethez tartozó intézmének

intézmény neve
Kakas Óvoda
Szivárvány Óvoda

A

A


	Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének
	hatarozat_melleklete.pdf
	Munka1


